
Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“) 

 

č. smlouvy objednatele (CES): E639-S-2587/2020 

 
s názvem 

„Statické přepočty železničních mostních objektů v obvodu OŘ Brno“ 

Čl. 1. Smluvní strany  
 

1.1. Objednatel: 
Správa železnic, státní organizace 
sídlo:    Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:        709 94 234 
DIČ:     CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena:   Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
bankovní spojení:    
č. účtu:       
 
Adresa pro zasílání smluvní korespondence 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, Brno, PSČ 611 43  
 

Adresa a email  pro zasílání daňových dokladů (faktur): 
Správa železnic, státní organizace, Oddělení finanční účtárny Morava, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz 

Na daňových dokladech (fakturách) musí být uveden název firmy objednatele s jeho sídlem: 

Správa železnic, státní organizace, Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 

 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
 

1.2.    Zhotovitel: 
EXprojekt s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71057 
 
Sídlo: Heršpická 758/13, 619 00 Brno 
IČO 29285801, DIČ CZ 29285801 
 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupena Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem společnosti 
 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz


Strana 2 z 2 

 
 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
Na mostech v km 3,963 TÚ 2005 a v km 5,605 TÚ 2301 (mosty přes ulici Olomoucká v Brně) byly při 
průzkumu zjištěny poruchy na nosných konstrukcích mostů. Vzhledem k tomu je třeba provést 
podrobnější diagnostiku pro zjištění příčin poruch a zahrnout zjištěné skutečnosti do vlastního 
statického přepočtu mostů. 
 
Vlivem výše uvedené podrobnější diagnostiky došlo k navýšení smluvní ceny Díla o 150.000,- Kč bez 
DPH. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že dosavadní ustanovení Smlouvy o dílo, článek č. 3 
– Cena díla, bod 3.1  se ruší a nahrazuje tímto novým  zněním takto: 
 
Cena bez DPH   2.516.000,- Kč. 
Výše DPH 21%      528.360,- Kč. 
Cena včetně DPH  3.044.360,- Kč. 
(slovy bez DPH: dvamiliónypětsetšestnácttisíckorun českých) 
 
Vlivem výše uvedené podrobnější diagnostiky se zároveň mění doba plnění díla. Z tohoto důvodu se 
smluvní strany dohodly, že dosavadní ustanovení Smlouvy o dílo, článek č. 4 – Místo a doba plnění, 
bod 4.2  se ruší a nahrazuje tímto novým  zněním takto: 
 
Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do 28. 02. 2021. 
 

 
 

Čl. 3   
Závěrečná ustanovení 

 
   Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti. 
 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
Zhotovitel a dvě vyhotovení Objednatel. 
 
Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Tento Dodatek č. 1 
podléhá uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 
           

Objednatel:                                                                         Zhotovitel: 
Správa železnic, státní organizace    EXprojekt s.r.o. 

 

V Brně dne 11.12.2020     V Brně dne 26.11.2020 

 

 

 

………………………………………   ……………………………………… 

Ing. Libor Tkáč       Ing. Ondřej Čech 

ředitel Oblastního ředitelství Brno    jednatel    

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1271009

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 447d095d-ab05-4750-a35e-a4ec9563ff1d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.12.2020 14:38:00


		2020-12-15T13:38:02+0000




